
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.11.2023  № 37-2/VIII 

          м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку  

Золотоніської громади на 2023 рік зі змінами 

 

Розглянувши доповідну записку фінансового управління (20.11.2023   

№ 3180), клопотання відділу бухгалтерського обліку та звітності (22.11.2023  

№ 3204), лист відділу культури (17.11.2023 № 3153) щодо внесення змін до 

Програми економічного і соціального розвитку Золотоніської громади на 2023 

рік, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Золотоніської громади на 2023 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

22.12.2022 № 25-60/VIIІ зі змінами від 09.02.2023 № 26-5/VIII, 24.03.2023  

№ 28-5/VIII, 19.05.2023 № 30-2/ VIII, 28.06.2023 № 31-2/VIII, 26.07.2023 № 32-

3/VIII, 06.09.2023 № 33-5/VIII, 22.09.2023 № 34-9/VIII, 23.10.2023 № 35-3/VIII, 

08.11.2023 № 36-2/VIII, а саме: 

 

- у частині ІІІ „Перелік заходів економічного та соціального розвитку 

Золотоніської територіальної громади на 2023 рік”: 

1.1. У розділі  2. „Розвиток освітянської галузі”  п.9 та графу „Разом по 

розділу викласти в новій редакції згідно з додатком 1. 

1.2. У розділі 5 „ Розвиток культури та туризму   додати  п.6, 7, 8 та викласти 

графи „Разом по розділу” і „Всього” в новій редакції згідно з додатком 1. 

 

-  у частині IV „ Заходи щодо реалізації програми  економічного  та 

соціального розвитку  Золотоніської територіальної громади на 2023 рік в 

рамках підтримки та розвитку місцевого самоврядування” п.2 розділу 

„Підтримка та розвиток місцевого самоврядування” та графу „Всього” викласти 

в новій редакції згідно з додатком 2. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 



комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торговельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія ОСТРОГЛАЗОВА  23850 



Додаток 1 

до рішення міської ради  

від 24.11.2023  № 37-2/VIII 

 
№ 

п/п 

Назва заходу (об’єкта), його 

місце знаходження 

Термі

н 

кінцев

ого 

викон

ання 

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний 

результат у 2023 

році 

Відповідальні 

виконавці 

Обсяг 

фінансуван

ня, всього 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет  

Інші 

джерела 
  

2. Розвиток освітянської галузі 

9 

ЗОШ № 1 

Придбання ноутбуків 15 од. – 

360000 грн 

Придбання телевізорів 5 од. – 

124000 грн 

Придбання комп’ютерів 4 од.  – 

105000 грн 

Придбання холодильника 1 од. – 

16500,0 грн 

Капітальний ремонт даху – 

1900000 грн 

Капітальний ремонт відмостки та 

цоколя – 410000 грн 

Капітальний ремонт приміщення із 

заміною дверних блоків – 480000 

грн 

Капітальний ремонт фойє – 980000 

грн 

Капітальний ремонт асфальтового 

покриття території – 920000 грн 

Придбання морозильної камери- 

26000,0 грн 

2023 

5279,0 

 

360,0 

 

124,0 

 

105,0 

 

11,0 

 

1900,0 

 

410,0 

 

480,0 

 

980,0 

 

 

920,0 

 

26,0 

 

  

5279,0 

 

360,0 

 

124,0 

 

105,0 

 

11,0 

 

1900,0 

 

410,0 

 

480,0 

 

980,0 

 

 

920,0 

 

26,0 

 

 

Покращення 

матеріально-

технічної бази 

закладу освіти та 

забезпечення 

комфортного 

перебування  в 

ньому 

 

Відділ освіти 

 Разом по розділу  105 058,648 60000,0  45 058,648    

5. Розвиток культури та туризму 

6 

Придбання мікшерного пульта 

YAMAXA MG16X для КЗ 

„Золотоніська школа мистецтв‟ 

2023 

28,977   28,977  Поліпшення МТБ   Відділ 

культури 

7 
Придбання насосів циркулярних 

типу KOER GRS в кількості 2 шт. 
2023 

34,998   34,998  Поліпшення МТБ Відділ 

культури 



8 
Придбання книг для поповнення 

бібліотечного фонду 
2023 

100,0   100,0  Поліпшення МТБ 

бібліотек 

Відділ 

культури 

 Разом по розділу  16534,075   16534,075    

 Всього  553 485,711 97 258.339  371 136.960 85 090.412   

 

 

                Секретар ради           Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 24.11.2023  № 37-2/VIII 

 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Термін 

виконання 

Відповідальні 

за реалізацією 

заходів 

Джерело 

фінансування 

Результат 

впровадження 

Підтримка та розвиток місцевого самоврядування 

Основні напрямки діяльності 

2. 

3 метою захисту конституційних 

прав і свобод територіальних громад 

на здійснення місцевого 

самоврядування; сприяння розвитку 

і зміцненню місцевого 

самоврядування; сприяння 

соціально-економічному розвитку 

населених пунктів; захист прав та 

інтересів територіальних громад, 

органів місцевого самоврядування, 

їх посадових осіб в різних органах 

влади та управління; забезпечення 

обміну досвідом діяльності органів 

місцевого самоврядування по 

практичному вирішенню проблем 

розвитку населених пунктів; 

надання методичної і практичної 

допомоги та консультацій органам 

місцевого самоврядування, тощо, 

забезпечити сплату членських 

внесків в Асоціацію міст України та 

громад 

2023 

Виконавчий 

комітет 

Золотоніської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет, 

1000,0 тис. грн.              

(при наявності 

коштів, у т.ч. 

міжнародні 

відносини) 

Вирішення 

соціально-

економічних та 

інших питань 

Громади 

 Разом - - 2 194,502 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 


